
LS1250-B

4   Nastavení

Síťové adaptéry Ten Pao International Ltd. - Model: S003IV0600045, 
Vstup: 100-240V AC 50/60Hz 150mA, Výstup: 6VDC 450mA (EU plug).

Baterie Handset: NI-MH PACK x1, 2.4V, 750mAh
Domovní zvonek:  ALKALINE CELL, AAx2, 1.5V; 2800mAh

Zatlačte

Zasunout Vložte hmoždinky 
do otvorů a 
kladivem je 
zaklepejte do 
stěny.

Hmoždinky

Na handsetu:

 meNu ->  → p/q → Nastavení 

 ZVOLIT → p/q → Nast.dom.zv. 

 ZVOLIT → /DOORBeLL.

V dobrém rozsahu:  
Handset snímá obraz .

1.

2.

3.

•

Pomocí tužky označte na 
stěně 2 otvory v přiloženém 
nástěnném držáku.

Vložte šrouby.

5   Vložte baterii do domovního zvonku 6   Najděte vhodné místo pro domovní zvonek

7   Vyzkoušejte domovní zvonek v        
     tomto místě

8   Nastavte úhel kamery domovního zvonku

9   Mount the doorbell on wall

1 2 3 4 5

Utáhněte šrouby.

Jazyk displeje
 meNu → p/q → Nastavení 

 ZVOLIT → p/q → Jazyk displeje 

 ZVOLIT → p/q → ZVOLIT

Nast.data/času
 meNu → p/q → Nast.data/času

 ZVOLIT →  (0-9) → NAST.    → (0-9) 
→ NAST.

Tón zvonění
 meNu → p/q → Zvonění 

 ZVOLIT → p/q → Tón zvonění

 ZVOLIT → p/q → ZVOLIT

Hlasit.zvonění
 meNu → p/q → Zvonění 

 ZVOLIT → Hlasit.zvonění

 ZVOLIT → p/q → NAST. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Tón tlačítek
 meNu → p/q → Nastavení 

 ZVOLIT → p/q → Tón tlačítek

 ZVOLIT → p/q → ZVOLIT

Přesměr.volání
 meNu → p/q → Nastavení 

 ZVOLIT → p/q → Přesměr.volání 

 ZVOLIT → p/q → Zap / Vyp 
→ NAST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Protok.fot.
 meNu → p/q → Protok.fot. 
→    ZVOLIT

Adresář
 

-NeBO- 
 meNu  → Adresář → ZVOLIT

Prot.ID volaj.
 

-NeBO- 
 meNu → p/q → Prot.ID volaj. 
→ ZVOLIT

Opět.vytáčení

1.

1.

1.

1.

1   Připojte základnu

Schválení a soulad
Tento analogový telefon DECT je v souladu se základními požadavky upravenými 1999/5/ES o rádiových zařízeních a telekomunikačních koncových 
zařízeních a je vhodný pro zapojení a provoz v členském státě uvedeném na základní stanici a/nebo balení.
Prohlášení o shodě je k nahlédnutí na adrese www.euphones.vtech.com.
Symbol CE potvrzuje soulad telefonu s výše uvedenou směrnicí.

2   Vložte baterii 3   Nabijte baterii

Návod k rychlému 
spuštění

ČESKÁ

Pro spojení se zákaznickým servisem volejte číslo horké linky 
nebo zašlete e-mail. Kompletní uživatelská příručka je dostupná 
na adrese www.euphones.vtech.com.                         

Zatlačte

View
Right

Angle
Adjustment

View
Left

CAUTION

View
Right

Angle
Adjustment

View
Left

CAUTION
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K nástěnné 
zásuvce

K telefonní 
nástěnné 
zásuvce
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LS1250-B
Quick Start Guide

ENGLISH

For customer service, please contact customer service hotline 
number or email. The complete user’s guide is available at 
www.euphones.vtech.com.                         

Approval and conformity
This analog telephone DECT complies with the basic requirements contained in the R&TTE Directive 1999/5/EC on ratio equipment and 
telecommunications terminal equipment and is suitable for connection and operation in the member state indicated on the base station and/or packaging.
The declaration of conformity may be viewed at www.euphones.vtech.com.
The CE symbol confirms the conformity of the telephone and the above directive.

4   Settings

1   Connect the base 2   Install the battery 3   Charge the battery

Power adaptor Ten Pao International Ltd. - Model: S003IV0600045, 
Input 100-240V AC 50/60Hz 150mA, Output 6VDC 450mA (EU plug).

Battery AAAx2, Ni-MH, 400mAh

Push

Push

Slide downPlace wall 
anchors at the 
holes, and tap 
them into wall 
with a hammer.

Wall 
anchors

On handset:

 meNu ->  → p/q → Settings 

 SELECT → p/q → Doorbell setup 

 SELECT → /DOORBeLL.

In good range:  
Handset displays .

Not in good range:  
Handset flashes  in red. 

1.

2.

3.

•

•

Use a pencil to mark  
2 holes on wall, with the aid 
of wall mount bracket.  

Insert the screws.

5   Install the doorbell battery 6   Find the desirable location for doorbell

7   Test the location for doorbell 8   Adjust the Doorbell angle of doorbell

9   Mount the doorbell on wall

1 2 3 4 5

Tighten the screws

LCD language
 meNu → p/q → Settings 

 SELECT → p/q → LCD language 

 SELECT → p/q →  SELECT

Set date/time
 meNu → p/q → Set date/time 

 SELECT →  (0-9) → SeT    → (0-9) 
→ SeT

Ringer tone
 meNu → p/q → Ringers 

 SELECT → p/q → Ringer tone 

 SELECT → p/q → SELECT

Ringer volume
 meNu → p/q → Ringers 

 SELECT → Ringer volume 

 SELECT → p/q → SeT

1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Chime tone
 meNu → p/q → Chime 

 SELECT → p/q → Chime tone 

 SELECT → p/q → Handset / Base

 SELECT → p/q → SeT

Chime volume
 meNu → p/q → Chime 

 SELECT → Chime volume

 SELECT → p/q → Handset / Base

 SELECT → p/q → SeT

Key tone
 meNu → p/q → Settings 

 SELECT → p/q → Key tone 

 SELECT → p/q → SELECT

AutoAnswer 
 meNu → p/q → Settings 

 SELECT → p/q → AutoAnswer  

 SELECT → p/q → On / Off → 
SELECT

 
 
 
 
 
 

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Photo log
 meNu → p/q → Photo log 

 SELECT → View → SELECT

Directory
 

-OR- 
 meNu  → Directory → SELECT

CallerIDlog
 

-OR- 
 meNu → p/q → CallerIDlog  → 
SELECT

Rediallist

Callguard
 meNu → p/q → Callguard 

 SELECT → Block list → SELECT 

1.

2.

1.

1.

1.

1.

2.

2 1
To wall 
power 
outlet

To telephone 
wall jack
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View
Right

Angle
Adjustment

View
Left

CAUTION

View
Right
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View
Left

CAUTION


